مشکلات و دغدغه‌های مردم آشنا شوند.
آقای رئیس‌جمهور ، وقت آن رسیده که تصمیمی درست و عملی گرفته شود،

* یک کیشوند زیرا همیشه موعظه و نصیحت، کارساز نیست.

انعکاس ...

روزنامه استانی

سال بیست وهفتم
چهارشنبه 29 بهمن 1404 - 29 شعبان 1447 - 18 فوریه 2026 - شماره 4890 )2274 دوره جدید(- 12 صفحه

eghtesadekishnews.ir :سایت قیمت:12500 تومان

جایگاه مطالبات محلی و مردمی
در کیش کجاست؟

یادداشت روز...

نجمه لبانی مطلق
صفحه 3 ۩

تاکید رئیس ستاد هماهنگی خدمات
سفر کشور بر تقویت ایمنی و کیفیت

خدمات در نوروز
صفحه 3 ۩